
^ i r ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
1/43 Hradec nad Svitavou -  Lačnov, geodetické zaměření a vytyčení 

Číslo objednávky: 11PU-004227 ev.č.: 045/22
ISPROFIN/ISPROFOND: 3271115143

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR

Správa Pardubice, Hlaváčova 902,
530 02 Pardubice
Osoba oprávněná jednat ve věci této 
zakázky: '  ^ - ředitel
Správy Pardubice, na základě Pověření 
Bankovní snoiení:
Číslo účtu:
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Ing. Martin Dědourek, CSc.
-  Geodézie Svitavy 

Wolkerova alej 206/14a 
568 02 Svitavv 
Zastoupen 
majitelem firmy 
IČO: 13553003
DIČ: C Z - 480326161
Kontaktní osoba:
Tel.:
E-mail:

Dodavatel:

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj náklad a 
nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit za služby 
poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Pardubice, Hlaváčova 902, 530 02 Pardubice 

Kontaktní osoba Objednatele:

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Faktury zasílejte na e-mailovou adresu: posta@rsd.cz, nebo do datové schránky: zjq4rhz, 
k rukán

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem na 
účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je  stanoven na 30 dnů ode dne doručení 
faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb Objednatelem 
bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené platnými právními 
předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí 
platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré 
povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky 
Dodavatelem sjakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se

Stránka 1 z 3

mailto:posta@rsd.cz


nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru 
smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o 
registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. 
Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od 
doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle 
předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj 
vyplývajících.

Objednáváme u Vás: vyhotovení geodetického zaměření a vytyčení obvodu staveniště nové stavby 
I/43 Hradec nad Svitavou - Lačnov, ve staničení 58.516 až 68.239 km.

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte ve lhůtě do 31.3.2022.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 180 000 Kč/ 217 800 Kč

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Specifikace Díla/dodávek/služeb 

Příloha č. 2 -  Položkový rozpis ceny

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 297/2016 
SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH 
PŘEDPISŮ

Stránka 2 z 3



Příloha č. 1
Specifikace Služeb 

1/43 Hradec nad Svitavou -  Lačnov, geodetické zaměření a vytyčení 
Číslo objednávky: 11PU-004227 ev.č.: 045/22

Vyhotovení geodetického zaměření a vytyčení obvodu staveniště nové stavby 1/43 Hradec nad 
Svitavou - Lačnov, ve stáničení 58.516 až 68.239 km.

Zakázka bude vyhotovena v terénu a odevzdána jak v tištěné, tak v digitální podobě

Objednatel je  povinen ke komisování přizvat a před odevzdáním díla jeho finalizaci konzultovat 
s oprávněnou osobu Objednatele - panem Jiřím Němcem (pracovníkem ŘSD ČR Správa 
Pardubice) dle platných katastrálních předpisů. V opačném případě si ŘSD ČR Správa 
Pardubice vyhrazuje právo nepřevzít, případně vrátit a nezaplatit zakázku.

Příloha č. 2.
Položkový rozpis ceny 

1/43 Hradec nad Svitavou -  Lačnov, geodetické zaměření a vytyčení 
Číslo objednávky: 11PU-004227 ev.č.: 045/22

Služba - funkce MJ Počet MJ Cena za MJ Cena celkem v Kč

Geodetické zaměření a 
vytyčení 1 MJ=100m 36 5 000 Kč 180 000 Kč

Celkem bez DPH 180 000 Kč

DPH 21% 37 800 Kč

Celkem vč. DPH 217 800 Kč

Elektronicky podepsal(a)
Datum: 2022.02.21 12:36:16 CLI

Digitáln podepsal: I
Datum: 22.02.2022 9:21:59 +01:00 Stránka 3 z 3


